

Årsredovisning

Björns Båttransporter AB

Org.nr 559199-7241

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hammarskjöld, Styrelseledamot

2023-05-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Björns Båttransporter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med äte i Norrköping, bedriver rederi med Bråviken som huvudsakligt upptagningsområde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I takt med att samhället öppnats upp allt mer efter Covid-19 pandemin så har verksamheten återhämtat sig gradvis och omsättningen har ökat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	531	329	360	788
Resultat efter finansiella poster	-196	-928	-462	-560
Soliditet (%)	21,9	14,0	12,8	13,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bildande av bolag	50 000	10 382	0	60 382
Årets resultat			298 974	298 974
Belopp vid årets utgång	50 000	10 382	298 974	359 356

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (300 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 382
årets vinst	298 974
	309 356
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	9 356
	309 356

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		531 465	329 389
Övriga rörelseintäkter		573	14 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		532 038	343 501
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-58 546	-81 520
Övriga externa kostnader		-552 342	-506 230
Personalkostnader		-2 088	-3 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 689	-106 723
Övriga rörelsekostnader		0	-574 149
Summa rörelsekostnader		-727 665	-1 271 678
Rörelseresultat		-195 627	-928 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-95
Summa finansiella poster		52	-95
Resultat efter finansiella poster		-195 575	-928 272
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		379 860	821 549
Förändring av överavskrivningar		114 689	106 723
Summa bokslutsdispositioner		494 549	928 272
Resultat före skatt		298 974	0
Årets resultat		298 974	0

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 936 180	1 652 934
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 205	62 641
Summa materiella anläggningstillgångar		2 037 385	1 715 575
Summa anläggningstillgångar		2 037 385	1 715 575
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 970	0
Övriga fordringar		50 085	3 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 742
Summa kortfristiga fordringar		64 055	36 471
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 345	133 527
Summa kassa och bank		51 345	133 527
Summa omsättningstillgångar		115 400	169 998
SUMMA TILLGÅNGAR		2 152 785	1 885 573

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 382	10 382
Årets resultat		298 974	0
Summa fritt eget kapital		309 356	10 382
Summa eget kapital		359 356	60 382
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		142 350	257 039
Summa obeskattade reserver		142 350	257 039
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 990	2 449
Skulder till koncernföretag		524 359	524 353
Övriga skulder		1 109 713	1 036 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 017	4 999
Summa kortfristiga skulder		1 651 079	1 568 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 152 785	1 885 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	15-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 719 736	2 501 974
Inköp	1 384 850	1 719 736
Försäljningar/utrangeringar	-1 050 000	-2 501 974
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 054 586	1 719 736
Ingående avskrivningar	-66 802	-213 281
Försäljningar/utrangeringar	51 622	246 614
Årets avskrivningar	-103 226	-100 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 406	-66 802
Utgående redovisat värde	1 936 180	1 652 934

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 432	327 440
Inköp	50 027	68 432
Försäljningar/utrangeringar	0	-327 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 459	68 432
Ingående avskrivningar	-5 791	-24 364
Försäljningar/utrangeringar	0	25 161
Årets avskrivningar	-11 463	-6 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 254	-5 791
Utgående redovisat värde	101 205	62 641

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ingen händelse av väsentlig karaktär har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Norrköping 2023-05-03

Björn Hammarskjöld
Björn Hammarskjöld